Cерийный номер сертификата:
0FA2D698BD9D9595CA11F00B34BDA95C
Владелец: Петров Сергей Николаевич
Дата подписания: 11.06.2024 10:37
Срок действия: с 19.09.2023 по 12.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.06.2024 № 216

с.Поддорье

Об установлении места для массового купания

В соответствии с пунктами 15 и 26 статьи 14 Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Правилами
охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области,
утвержденными постановлением Администрации Новгородской области от
28.05.2007 № 145, в целях обеспечения безопасности людей на водных
объектах и создания условий для массового отдыха населения в период
купального сезона на территории Поддорского сельского поселения
Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить срок купального сезона с 12 июня по 31 августа 2024
года.

2.. Установить место для массового купания площадью 250 кв.м. в с.
Поддорье близ ул. Труда на реке Редья.

3. Ответственность за выполнение работ по обустройству места для
массового купания возложить на заведующего отделом благоустройства,
строительства и дорожной деятельности Администрации Поддорского
муниципального района Власова В.Н.

4. Ответственность за безопасную эксплуатацию места для массового
купания возложить на заведующего отделом по делам ГО и ЧС, МП
Администрации муниципального района Хому П.С.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации муниципального района Петрова С.Н.

6. Опубликовать постановление на официальном сайте
администрацииуниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                                                             С.Н. Петров